
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За одобряване разходването на средства от натрупани от Столична 

община отчисления по чл.64 от ЗУО за разширяване на системата за 

разделно събиране и обхващане на потока от масово разпространение 

отпадъци от бита. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.25, ал.2, т.2, във връзка с 

чл.24, ал.1, т.1, т.2 и т.7 от Наредба №7 от 19.12.2013 година за реда и 

начина за изчисляване и определяне размера на обезпеченията и 

отчисленията, изисквани при депониране на отпадъци 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява разходването на средства от натрупани от Столична 

община отчисления по чл.64 от ЗУО, в размер на 3 500 000 лв. за:  

1.1. Разширяване на системата за разделно събиране на отпадъци от 

гражданите чрез осигуряване на центрове за разделно събиране тип 

преместваем обект - прогнозна стойност до 2 900 000 лв.; 

1.2. Разширяване на системата за разделно събиране на отпадъци 

чрез развитие на пилотна инициатива „Стимулиране на гражданското 

участие в процеса на рециклиране“ - прогнозна стойност 600 000 лв.  

2. Упълномощава кмета на Столична община да разходва средствата 

по т.1 от настоящото решение. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 11 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК66-14659/02.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


